
 
 
 

 

□  ORIGINALE      COPIA 

 

COMUNE DI GURRO  
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

_____________ 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE N.  136  del 9 novembre 2024  
 

 

 

 

OGGETTO:  Liquidazione spese precedentemente impegnate. 

 

 

  



 
 
 

Il Segretario Comunale 

Responsabile del Servizio 

 

 

  Visto il T.U. Enti Locali approvato con D.lgs. n. 267 del 18.08.2000; 

 Visto il regolamento di contabilità approvato con Delibera di C.C. n. 6 del 13.04.2013; 

 

 Richiamati: 

•  il D.lgs. 118/2011 e s.m.i.; 

•  l’art. 1, commi 629, lett. b) e c) e 632 Legge n. 190/2014 (split payment); 

 

 Visto il Bilancio di Previsione 2024/2026 approvato con Deliberazione di C.C. n. 3 del 02.02.2024; 

 

 Viste le fatture sotto elencate relative alla fornitura di prestazioni e/o servizi già deliberati con atti del 

Sindaco, della Giunta Comunale e determinazioni dei Responsabili dei Servizi; 

 

 Ritenuto procedere alle relative liquidazioni; 

 

Accertata nei confronti dello scrivente Responsabile del Servizio  competente ad adottare il presente 

provvedimento, l’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, anche potenziali, in attuazione dell’art. 

6bis della Legge 241/1990 e degli artt. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013; 

 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 

 

           Si esprime parere di regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

amministrativa favorevole, ai sensi dell’art. 147 –bis, comma 1 del vigente Decreto Legislativo n. 267/2000, 

sul presente atto. 

             Il  Segretario Comunale 

       f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

         Visto il suddetto parere di regolarità tecnica, si esprime parere di regolarità contabile attestante la 

copertura finanziaria favorevole, ai sensi degli articoli 153, comma 5 e 147/bis, comma 1, del vigente 

Decreto Legislativo n. 267/2000, sul presente atto che, dalla seguente data diviene esecutivo anche con 

l’assunzione dell’impegno contabile. 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario F.F.  

        f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

D E T E R M I N A 
 

Di liquidare e pagare, per le motivazioni espresse in narrativa, a favore dei nominativi indicati 

nell’elenco sotto riportato, le fatture di rispettiva competenza. 

 

Di dare atto che le spese di cui alle fatture sopra citate sono state individuate dal Sindaco, dalla 

Giunta Comunale e dai Responsabili dei Servizi con appositi atti e che trovano regolare imputazione 

contabile agli interventi di bilancio indicati a fianco di ciascuna fornitura. 



 
 
 

 

 

 

Determina n. 114 

del 27.09.2024 

Cap. 10120201 / 1 

Redazione file MEF esercizio 

2023 

Fattura n. 0002101019 

del 18.10.2024 di € 

353,80 – B33723DE4B 

Progel srl - 

Gallarate 

Determina n. 117 

del 05.10.2024  

Cap. 10810201 / 1 

Fornitura materiale – DDT n. 

1192 del 17.10.2024 

Fattura n. 3371 del 

24.10.2024 di € 93,33 – 

B3523435EB 

Grafer srl - Verbania 

Determina n. 21 del 

22.02.2024 

Cap. 10120201 / 1 

Sostituzione antenna ponte 

radio impianto di 

videosorveglianza 

Fattura n. 290-2024 del 

26.10.2024 di € 719,80 

– B8041B51A  

Futhura Computer 

di Vallone Claudio – 

Cannobio 

Determina n. 110 

del 12.09.2024 

Cap. 10120201 / 1 

 

Servizio allineamento 

patrimoniale modalità 

semplificata anno contabile 

2023 

Fattura n. 0002104845 

del 29.10.2024 di € 

1.586,00  - 

B316D725B7 

ApKappa srl - 

Milano 

Determina n. 77 del 

28.06.2024 

Cap. 10130302 / 1 

e 10170301 / 1 

Servizio conservazione 

digitale  

Fattura n. 0002104871 

del 29.10.2024 di € 

732,00  - B249D009C7 

ApKappa srl – 

Milano 

Determina n. 111 

del 29.09.2024 

Cap. 10940301 / 1 

Analisi acqua potabile Fattura n. 000089/PA 

del 31.10.2024 di € 

204,23 – B3206AD8DB 

Comie srl - Sizzano 

Determina n. 121 

del 16.10.2024 

Cap. 10810303 / 1 

Fornitura ghiaietto per 

cimitero 

Fattura n. 28/A del 

30.10.2024 di € 310,86 

– B3B69B86A1 

Dresti Mauro – Valle 

Cannobina  

         

Di trasmettere, ai sensi dell’art.184 comma 3 del T.U.E.L., il presente atto al Responsabile del 

Servizio Finanziario f.f. per l’emissione del relativo mandato di pagamento a carico del capitolo  suindicato. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

 La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’Albo Pretorio ed avrà esecuzione dopo 

il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del Testo Unico 18.08.2000. 

        

                                                                               Il Segretario Comunale 

f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 

 

 

 

PUBBLICAZIONE 

 

Copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio dell’Ente dal  25.11.2024  

e così per 15 giorni consecutivi. 

 

Gurro, lì 25.11.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      f.to Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 
Copia conforme all’originale. 

Gurro, lì  25.11.2024 

                                                                                                Il Segretario Comunale 

                                      Dott.ssa Martina Scapellato 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 


